平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

売上高は計画を下回りましたが、効率的なマーケティング投資及び徹底したコストコントロールにより営業費用が想定を下
回ったほか、震災対応引当金戻入額の発生もあり、利益は予想を上回る水準を確保できる見込みです。

以 上

平成24年4月23日
各 位

上場会社名 株式会社 コーセー

代表者 代表取締役社長 小林 一俊

（コード番号 4922）

問合せ先責任者 ＩＲ課長 中田 仁典

（TEL 03-3273-1511）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年１月31日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 169,000 10,000 10,200 3,800 65.46

今回修正予想(B) 166,500 11,400 11,700 5,000 86.14

増減額(B-A) △2,500 1,400 1,500 1,200

増減率(%) △1.5 14.0 14.7 31.6

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

171,071 13,838 13,695 6,726 115.87